
R O M A N I A                                                                

JUD. CLUJ                                                                  

ORAŞUL HUEDIN  

CONSILIUL LOCAL  

 

H O T Ă R Â R E 

Privind aprobarea alocării sumei de 800 lei  Grupului Scolar Huedin, pentru organizarea 

de concursuri şcolare 

 

 Consiliul Local Huedin întrunit în şedinţa ordinară din data de 27.03.2009. 

 Având în vedere cererile nr. 453, 685/2009, înaintate de Grupul Şcolar Huedin, prin care 

solicită alocarea sumei de 800 lei, pentru organizarea unor  concursuri şcolare.  

 Luând în considerare proiectele de hotărâre nr. 2076, 2077/2009, înaintate de Primar şi 

avizate  de Comisia Economică la şedinţa din data de 23.03.2009. 

    Ţinând seama de prevederile art.36, alin.1, lit.b,, alin.4, lit.a, şi art. 45 din Legea nr. 

215/2001 a  Administraţiei Publice, republicată.  

  

H O T A R A S T E 

 

Art. 1. Se aprobă alocarea sumei de 400 lei, Grupului Şcolar Huedin, pentru organizarea 

concursului  de cultură generală,, KURUTTY,, cu elevii claselor I – IV.  

Art.2. Se aprobă alocarea sumei de 400 lei, Grupului Şcolar Huedin,  pentru organizarea 

  concursului de recitări poezii ale autorului Kanyadi Şandor. 

 Art.3. Cu ducerea la îndeplinire a prezentei se încredinţează compartimentul contabilitate 

din cadrul Primăriei Huedin şi Grupul Şcolar Huedin. 

 

 

Nr. 42/27.03.2009     Consilieri total:  15 

       Consilieri prezenţi:  13 

       Votat pentru:   13 

 

 

 

 

Preşedinte de şedinţă,    

Farkaş Marius 

 

 

       Contrasemnează Secretar, 

                   Cozea Dan 

 

       

   

 

 

          

         


